digne es glorificandus. **V.** Pre-
dicator ueritatis et doctor gen-
tium. iustice et ueritate. **V.** Per te os
gentes. conuenit gratiam dei. **V.**
Incedite pro nobis ad te qui te elegit.

S. m. math. m. Dixit symon
petri ad ihesum. Ecce nos te.
Re. in natale eius. Off.

M. Ibi ait nimis honorati sumus
amici tui et tu. nimis confortati
estis principatus eorum. **Sec. ca.**

A. Phi tu pauli scribis dicit
plebi tue dona scilicet
ut que tuo iura sunt isti-
tutio. gratiora sint patri-
cimo supplicatis. **P. Pro.**

O. S. che **sc. petro. al. Sec.**
que quis dicit peccata et hostias
benedicti petri apostoli tui omentet
oro. ut que per illius gloria cele-
brantur. non per sit adueniunt. **P.**

A. Amen dico uobis. quod **Com.**
uobis que reliquistis omnia et secuti e-
stis me. centupli accipietis et
uirtuti eterna possidebitis. **Re. co.**

S. Cificati dicit salutem mi-
steio. que ut pro nobis eius
non desit oratio. cum nos uisita-
uimus gubnant. **P. P. sc.**

L. Cificet **petro. al. Post. co.**
nos dicit munus oblati. ut

sic in aplo tuo per te mi-
rabile peccatum. sic per illu-
tue sumam in uulgente la-
grate. **P. In sc. agneti fo.**

C. Umita tui repa. **In. ca.**
bitur es omnes plebis
adducet regi uigine per ea pie
et adducet illecebra et exultatione.

P. Eunctu cor meum ubi boni
dico ego opera mea regi. **V. Et. O.**

D. Eus que nos in uia beate
agnoscat mris tue solep-
mitate letificas. tu que ut
que ueneram offio. que pie
uilationis sequam exeplo. **P.**

S. Pe tua et plenitudine **GR.**
tua. in terra per se. per te et regna.

V. Propter ueritate et mansuetu-
dine et iustitia. et adducet te mi-
rabili dextera tua. **Al. V.**

A. Ad-
ducat regi uigine per ea. pie
et offerret tibi illecebra. **S. m. math.**

S. ile est regnum celorum. ihesau-
ro ab. **Re. m. co. V. Off.**

D. iffusa est gratia in labiis tuis. ipse
benedixit te et te letum et in scilicet.

S. uper has que dicit **Sec. ca.**

B. hostias. benedictio copio-
sa descendat que et scificatione
nobis cleme opet. et te mram
nos solepmitate letificet. **P.**